PAGE
4

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06.10.2010 № 72

                       г. Белокуриха

О внесении изменений и дополнений в Перечень должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы о совершении административных правонарушений в соответствии с законом Алтайского края от 10 июля 2002 года N 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», определенных решением Белокурихинского городского Совета депутатов «Об образовании административной комиссии при Администрации города Белокуриха Алтайского края» от 09.11.2009            № 170

Рассмотрев предложения администрации города, учитывая изменения, внесенные в штатное расписание администрации, а также с целью активизации работы по применению Закона Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» от 10 июля 2002 года N 46-ЗС, руководствуясь ст.ст. 34, 67 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

Белокурихинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в Перечень должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы о совершении административных правонарушений в соответствии с законом Алтайского края от 10 июля 2002 года N 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», определенных решением Белокурихинского городского Совета депутатов «Об образовании административной комиссии при Администрации города Белокуриха Алтайского края» от 09.11.2009 № 170».

2. Направить решение «О внесении изменений и дополнений в Перечень должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы о совершении административных правонарушений в соответствии с законом Алтайского края от 10 июля 2002 года N 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», определенных решением Белокурихинского городского Совета депутатов «Об образовании административной комиссии при Администрации города Белокуриха Алтайского края» от 09.11.2009 № 170».главе города А.Ф. Каменеву для подписания и опубликования в установленном порядке.
Председатель городского

Совета депутатов                                                                          С.К. Криворученко

Принято

Решением Белокурихинского

городского Совета депутатов

    от 06.10.2010 № 72
РЕШЕНИЕ
о внесении изменений и дополнений в Перечень должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы о совершении административных правонарушений в соответствии с законом Алтайского края от 10 июля 2002 года N 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»

В Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» внести следующие изменения и дополнения:

Строки 5, 10, 11, 12, 13, 17, 18 Перечня изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Статьи
	Наименование органа местного самоуправления или его структурного подразделения
	Должностные лица

	1
	2
	3
	4

	5
	51, 55
	Администрация города
	Секретарь администрации-юрист

	10
	27, 40, 40-1, 64, 67, 68, 69, 70, 71
	Отдел архитектуры и градостроительства
	Начальник отдела,

главный специалист,

ведущий специалист,

специалист 1 категории

	11
	27, 36-1
	Отдел капитального строительства и эксплуатации зданий и сооружений
	Начальник отдела,

главный специалист,

ведущий специалист,

специалист 1 категории

	1
	2
	3
	4

	12
	27, 28, 43, 46, 46-1
	Отдел развития инженерных коммуникаций, жилищно-коммунального хозяйства и транспорта
	Заведующий,

главный специалист,

	13
	27, 35
	Комитет по управлению имуществом города
	Председатель,

главный специалист,

ведущий специалист

	18
	27, 31, 32, 33, 47, 48, 49
	Отдел по поддержке и развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры
	Главный специалист ИКЦ,

	Глава города
	А.Ф. Каменев